
令和６年５月２２日 

 

各  位                      

 

山形県森林組合連合会 

 

国有林材の委託販売について（ご案内） 

 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、本会では、昨年度に引き続き東北森林管理局から委託を受け、国有

林材（素材）の山元土場での販売を行うこととしております。 

 つきましては、販売の準備が整い次第、順次入札を実施しますので、是非

ご参加くださいますようご案内いたします。 

 販売する国有林材の情報については、昨年同様、本会ウェブ入札システム

及びホームページにおいて、入札公告から５～７日間程度公開の上、入札を

実施、結果の公表を行う予定としております。特段昨年度からの変更はあり

ません。 

 なお、ウェブ入札システムにてご入札を頂いた方につきましては、今後は

同システムにて結果をご確認くださいますようお願いします。但し、FAX

入札、書面投函も昨年同様対応しておりますので、締切後の即時開札・発表

も行います。 

 令和６年度も何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 ※本年度第 1 回山元販売（最上支署）を 5 月下旬にて実施を計画して 

おります 

 

 

・問い合せ先 

山形県森林組合連合会 販売部 小野・鈴木 

Tel 023-688-8100 Fax 023-688-8103 


